

מ"ת 11128/12/13 - מדינת ישראל נגד קיריל בורובסקי

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

06 מרץ 2014

מ"ת 11128-12-13 מדינת ישראל נ'
בורובסקי(עציר)
בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת
נגד
המשיב

מדינת ישראל
קיריל בורובסקי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ורד אורז'ל

ב"כ המשיב עו"ד פולינה סורין

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה לשם גניבה וגניבה.

ב"כ המשיב הסכימה לקיומן של ראיות לכאורה.

לחובתו של המשיב עבר פלילי רלוונטי הגם שיש לציין כי הרשעתו האחרונה היא משנת 2008.

בשים לב לכך כי הרקע לביצוע העבירה הוא שתיית אלכוהול, הופנה המשיב לשירות המבחן על מנת שתבחן חלופה טיפולית אפשרית.

מונחים לפני 5 תסקירים של שירות המבחן במסגרתם ערך השירות אבחון ארוך, מקיף ומפורט כאשר בסופו של יום ההמלצה היא לאפשר על שליחת המשיב לאפיק טיפולי.

עמוד 1

י"אמר בקצרה, כי מתסקיר מיום 23/12/13, עלה כי מדובר במשיב הסובל ממחלות רבות, המשיב עזב טיפול קודם ואף ברח מקהילה עקב בעיות בריאות מהן הוא סובל. השירות התרשם אומנם מרמת סיכון גבוהה ומספק בדבר יכולותיו להשתלב באפיק טיפולי אולם ההמלצה הינה כאמור לאפשר זאת לעת הזאת. לאחר שהתבקש תסקיר מקיף הבוחן את כל אותם פרמטרים שבהתקיימם ניתן להורות על שחרור משיב לאפיק טיפולי בהתאם לפסיקה, הניח שירות המבחן תסקיר מיום 18/02/14 אשר ממנו עולה כי מדובר במשיב המכור לאלכוהול וחולה באפילפסיה ולפיכך יש להפנותו לטיפול גמילה במרכז התואם את צרכיו הפיזיים והנפשיים. מהתסקיר האחרון מיום 3/3/14 עולה כי נקבע למשיב מועד לקליטתו במסגרת הטיפולית "צעדים", בבית חולים קרית שלמה, ליום 19/3/14 כאשר נדרש יום לעריכת הסידורים הסופיים בליווי שב"ס.

מחד, מדובר במעשה אלימות חמור ובמשיב אשר לחובתו עבר פלילי רלוונטי. מאידך, שירות המבחן הניח 5 תסקירים בעניינו כאשר בסופו של יום ההמלצה היא לאפשר שחרורו לאפיק טיפולי. יש להדגיש, כי מדובר במרכז טיפולי בבית חולים אשר נותן מענה לסובלים מתחלואה כפולה, אשר ממנה סובל גם המשיב. עוד ראיתי להדגיש כי מאז שנת 2009 המשיב לא הסתבך בפלילים. כמו כן שירות המבחן יעקוב אחר האפיק הטיפולי במסגרת צו הפיקוח.

לאור כל האמור, אני מורה כדלקמן: המשיב ייקלט במרכז הטיפולי "צעדים", בבית חולים קרית שלמה, ביום **19/3/14**. המשיב יובא למרכז באמצעות שב"ס.

המשיב ישהה בהתאם לתנאי המקום וככל שיעזוב או יורחק עליו להתייצב מיד במשטרה ולהודיע לבית המשפט ולב"כ.

על מנת להשלים את הסידורים הנדרשים, יצא המשיב להשלמת הסידורים (צילום חזה והוצאת תעודת זהות, משיכת כסף מהבנק), וזאת עד **ליום 18/03/14**, במועד שהוא לשיקול דעת הגורמים בבית המעצר.

צו פיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים.

העתק החלטה לקצינת האסירים.

העתק החלטה לשירות המבחן.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון לרבות למכשירים סלולריים.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת